

貸借対照表

平成26年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	127,004,112	115,786,682	11,217,430
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	46,169,377	53,583,138	△ 7,413,761
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	176,597,293	174,726,307	1,870,986
固定資産合計	223,266,670	228,809,445	△ 5,542,775
資産合計	350,270,782	344,596,127	5,674,655
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	72,729,177	63,970,655	8,758,522
2. 固定負債			
固定負債合計	30,561,429	30,561,429	0
負債合計	103,290,606	94,532,084	8,758,522
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産			
正味財産合計	246,480,176	249,564,043	△ 3,083,867
負債及び正味財産合計	350,270,782	344,596,127	5,674,655

正味財産増減計算書

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	336,229	111,810	224,419
事業収益	767,790,626	765,410,808	2,379,818
補助金等収益	4,645,606	2,488,462	2,157,144
雑収	597,246	1,284,541	△ 687,295
経常収益計	773,369,707	769,295,621	4,074,086
(2) 経常費用			
事業費用	765,500,740	763,239,262	2,261,478
販売管理費	48,573,423	49,150,581	△ 577,158
一般管理費用	6,256,982	7,568,620	△ 1,311,638
補助事業費用	4,745,847	2,413,574	2,332,273
経常費用計	776,503,569	773,221,456	3,282,113
当期経常増減額	△ 3,133,862	△ 3,925,835	791,973
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	49,995	0	49,995
車両運搬具売却益	49,995	0	49,995
経常外収益計	49,995	0	49,995
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	49,995	0	49,995
当期一般正味財産増減額	△ 3,083,867	△ 3,925,835	841,968
一般正味財産期首残高	249,564,043	253,489,878	△ 3,925,835
一般正味財産期末残高	246,480,176	249,564,043	△ 3,083,867
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	246,980,176	250,064,043	△ 3,083,867